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Szanowny Pan 

Marcin Ługawiak 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Mosinie 

Dot. pytania Pana Radnego Ziemowita Maląga zadanego podczas Sesji Rady Miejskiej w Mosinie  

w dniu 26.stycznia 2023 roku- koszty organizacji Koncertu  Noworocznego 2023 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

W nawiązaniu do zapytania Pana Radnego Ziemowita Maląga zadanego podczas Sesji Rady Miejskiej 

w Mosinie w dniu 26.stycznia 2023 roku- koszty organizacji Koncertu  Noworocznego 2023, 

przedkładam odpowiedź przygotowaną przez Pana Marka Dudka- Dyrektora Mosińskiego Ośrodka 

Kultury: 

„Koncert Noworoczny dla mieszkańców Gminy Mosina został przygotowany wspólnie przez Mosiński 

Ośrodek Kultury, Mosińską Bibliotekę Publiczną, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie oraz Referat 

Promocji i Kultury Urzędu Miejskiego. Jako samorządowa instytucja kultury bardzo sobie cenimy 

przedmiotową współpracę, która w naszym przekonaniu przynosi wiele korzyści i wpływa na większe 

możliwości organizacyjne, logistyczne i osiągane oszczędności finansowe. Biorąc pod uwagę 

charakter realizowanego zadania, wszelkie koszty z niego wynikające ponosił Mosiński Ośrodek 

Kultury. Pozostałe jednostki pomagały organizacyjnie.    

Zgodnie z zapisami Art. 27  Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej – 

„Instytucja kultury gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią  mienia  oraz  prowadzi  

samodzielną  gospodarkę  w ramach   posiadanych środków, kierując się zasadami efektywności ich 

wykorzystania.” Środki wykorzystane na organizację Koncertu Noworocznego zawarte są w Planie 

Finansowym Mosińskiego Ośrodka Kultury na rok 2023.  

Całkowite koszty poniesione przez Mosiński Ośrodek Kultury na organizację Koncertu Noworocznego 

to 32.112,37 zł. Ze względu na charakter koncertu, wstęp był biletowany. Cena biletu stanowiła 

zdecydowanie niższą wartość niż podczas organizacji form typowo komercyjnych. Wpływy z biletów 

wynosiły 16.537,65 zł netto. Tak więc całkowity koszt poniesiony na organizację Koncertu 

Noworocznego z budżetu Mosińskiego Ośrodka Kultury wynosił 15.574,72 zł.” 

Z poważaniem 

Pełniący Funkcję Burmistrza Marcin Lis 

Otrzymują: 

1. Adresat, 
2. Ziemowit Maląg - Radny Rady Miejskiej w Mosinie 
3. PR-  a/a. 
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Karolina Adamczyk-Pięta , Referat Promocji i Kultury , tel. 61 8109 548, email: karolina.adamczyk@mosina.pl  
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